16-02-2024 16:30:13

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Esta solicitação de faz necessária para prevenir e minimizar os problemas causados pelas chuvas.

Solicitação de limpeza de boca de lobo na Avenida Farroupilhas esquina com Avenida Antônio Thomaz
Ferreira de Rezende, bairro Nossa Senhora das Graças.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-04-2019

AVENIDA FARROUPILHAS, ESQUINA COM AVENIDA ANTÔNIO THOMAZ FERREIRA DE
REZENDE, NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS, 38.402-302, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - LIMPEZA Nº 15398/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

- IMAGENS -

16-02-2024 16:30:13

Sala das Sessões, 2 de abril de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total